
                                                                                                       

 

 

 

 

 
           

VISJON OG MÅLSETTING 
 

Visjon: 
«Gjennom trygghet og fellesskap skal Rælingen Håndballklubb utvikle enkeltspillere og lag til 
gode sportslige resultater» 
 

Målsetting: 
«Rælingen håndballklubb skal utøve håndballaktiviteter på høyt faglig nivå og gi utøverne de 
beste individuelle og lagmessige ferdigheter, med hovedvekt på lek, personlig vekst og økt 
selvtillit» 
 
Hovedmål: 
RHK ønsker å være et positivt aktivitetstilbud i nærmiljøet. Gjennom trening, kamper og samvær 
på og utenfor banen skal utøvere utvikle individuelle ferdigheter og samspill sportslig og sosialt. 
Prestasjonslag skal ikke prege aktiviteten for de yngste. Alle skal gis muligheter for utvikling ut 
fra sine forutsetninger. Instruksjon skal preges av høy faglig standard og være lystbetont sett fra 
spillernes side. 
 
Delmål:  
 
Klubben: Rælingen Håndballklubb skal gi et moderne, lek fylt, utfordrende og spennende  
  tilbud til utøvere, trenere, spillere, ledere, dommere og tillitsvalgte på alle nivå. 
 
Sportslig: Rælingen Håndballklubb ønsker å gi alle våre spillere utvikling ut fra egne 
                        forutsetninger, ønsker og behov. Alle aktiviteter skal gjennomføres på et høyt 
  håndballfaglig nivå og man søker å være ledende i sin serie, lokalt, regionalt eller 
  landsdekkende. Vi skal utvikle spillere til egen A-stall. 
 
Utøvere: Rælingen Håndballklubb skal gi den enkelte utøver de beste muligheter til å 

utvikle egne ferdigheter både sportslig og sosialt. 
 
 
Nullskade: Rælingen Håndballklubb har en målsetting om null skade på utøvere som 

medfører trenings- eller kampfravær. Dette betyr at en skal tilpasse 
treningsmengden/belastningen til hvert enkelt nivå. 

 
Trenere: Rælingen Håndballklubb skal gjennom systematisk opplæring og målrettet 

utvikling av trenere, ha godt motiverte, godt skolerte og fornøyde trener med best 
mulig håndballfaglig og pedagogisk kunnskap. 

 
Foreldre: Rælingen Håndballklubb skal skapet et miljø for engasjerte foreldre og gi alle en  
  trygghet for at deres barn/ungdom er en del av et positivt miljø som gir alle 
  utviklingsmuligheter ut fra sine forutsetninger. 
 
Dommere: Gjennom systematisk opplæring og målrettet utvikling skal Rælingen  
  Håndballklubb ha motiverte dommere med høy håndballfaglig og pedagogisk 
  kunnskap. 

Rælingen Håndballklubb 
fellesskap - humør - utvikling 



 
Ledere: Rælingen Håndballklubb skal gjennom ryddig organisering, ryddig økonomi og  
  synlige holdninger, ha gode ledere og et solid støtteapparat på det organisatoriske 
  plan. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


